Susitarimo sudarymo diena yra 2025 m. gegužės 30 d. Susitarimo sudarymo dienai 
išpirkta Pagrindinės sutarties vertė yra 201,98 Eur su PVM. 

3. Patikslinti Sutarties 10 punkte nurodytą pradinę Sutarties vertę ir nustatyti, kad 
pradinė Preliminariosios sutarties 3117.71 (trys tūkstančiai vienas šimtas septyniolika eurų, 71 ct) be 
PVM, trys tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt du eurai, 43 ct su PVM. 

4. Patikslinti Preliminariosios sutarties 14 punkte nurodytą vertę ir nustatyti, kad Įstaiga 
neįsipareigoja nupirkti visų Sutarties priede nurodytų Prekių, jų kiekių.